
Datum vystavení: 20.12.2021

Číslo:

OVSR-487/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Karla Engliše 3201/6

150 00  Praha 5

IČO:

DIČ: CZ41193075

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

Johnson  & Johnson, s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
41193075

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 11654512

ks OVT-5719/20211,00002.200.036 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVT-5719/20211,00002.200.020 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-5719/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-5719/20211,00002.112.137 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 3 otvory, délka 73 mm, levá, ocel

ks OVT-5719/20213,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-5719/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-5719/20212,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-5929/20212,000519.210 LIST pilový 90/69 x 27 x 1,2/1,0 mm, pro oscilační pilu se spojkou AO/ASIF

ks OVT-5929/20215,00005.002.203 LIST pilový 111/90 x 12,5 x 1,27 mm, pro oscilační pilu

ks OVT-6130/20211,00002.112.136 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 3 otvory, délka 73 mm, pravá, ocel

ks OVT-6179/20211,00002.200.040 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVT-6179/20211,000212.105 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-6179/20213,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-6179/20211,00002.112.140 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, pravá, ocel

ks OVT-6179/20213,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-6179/20211,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-6179/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-6179/20211,000202.880 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVR-6305/202110,000206.020 ŠROUB spongiozní průměr 4,0 mm, délka 20 mm, ocel

ks OVR-6305/202110,000206.014 ŠROUB spongiozní průměr 4,0 mm, délka 14 mm, ocel

ks OVT-6356/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-6356/20212,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-6356/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-6356/20211,00002.112.139 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, levá, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-6356/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-6356/20211,000202.210 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 10 mm, ocel

ks OVT-6356/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-6504/20211,000310.509 VRTÁK průměr 1,8 mm, s označením, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku

ks OVR-6505/20211,00004.111.631 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius, volární, levá, dřík 3

ks OVR-6505/20213,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6505/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6505/20211,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6505/20213,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVR-6506/20211,000223.407 Dlaha LCP 3.5 metafyzární, 7 otvorů, délka 99 mm, ocel

ks OVR-6510/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6510/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6510/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6510/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6511/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6511/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6511/20211,000441.681 Dlaha LCP proximální na radius 2.4, levá,pro hlavičku rádia,dřík 2 otvory,hl.5 otvorů,d.37.5mm,titan

ks OVR-6511/20211,00004.210.128 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 28mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6511/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6511/20211,00004.210.130 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 30 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-6942/20211,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-6942/20211,00004.005.422 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-6942/20211,00004.015.555 ŠROUB zajišťovací na spongiózní kost Stardrive průměr 5,0 mm s duálním jádrem, samořezný, délka 65

ks OVT-6942/20211,00004.005.444 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 54 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-6942/20211,00004.015.540 ŠROUB zajišťovací na spongiózní kost Stardrive průměr 5,0 mm s duálním jádrem, samořezný, délka 50

ks OVT-6942/20211,00004.004.252 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 360 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVT-6942/20211,00004.004.000 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 0 mm, slitina titanu

ks OVT-6942/20211,00004.015.545 ŠROUB zajišťovací na spongiózní kost Stardrive průměr 5,0 mm s duálním jádrem, samořezný, délka 55

ks OVR-6957/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-6957/20211,000472.431S PFNA - Hřeb femorální proximální O 9.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6957/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6957/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-6960/20211,000401.366 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,0 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVR-6960/20211,000447.345 DLAHA LCP 2.0, rovná, 5 otvorů, délka 38 mm, titan

ks OVR-6960/20212,000401.360 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,0 mm, samořezný, délka 10 mm, slitina titanu

ks OVR-6960/20212,000401.362 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,0 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVR-6961/20211,000212.124 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-6961/20211,000241.161 DLAHA LCP-T 3.5, pravoúhlá, dřík 6 otvorů, hlava 4 otvory, délka 78 mm, ocel

ks OVR-6961/20212,000212.108 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel

ks OVR-6961/20212,000212.111 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVR-6962/20212,000212.227 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 90 mm, ocel

ks OVR-6962/20211,000240.041 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 8 otvorů, délka 154 mm, ocel

ks OVR-6962/20211,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVR-6965/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVT-7053/20215,000519.210 LIST pilový 90/69 x 27 x 1,2/1,0 mm, pro oscilační pilu se spojkou AO/ASIF

ks OVT-7089/20211,000212.106 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,000212.105 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,00002.112.138 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, pravá, ocel

ks OVT-7089/20213,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-7089/20211,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-7323/20211,000205.140 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, délka 40/13 mm, ocel

ks OVR-7323/20211,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-7324/20211,00002.112.027 DLAHA LCP 3.5 na přední horní část klavikuly, 6 otvorů, levá, délka 94 mm, ocel

ks OVR-7325/20211,000212.102 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVR-7326/20211,000212.110 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel

ks OVR-7326/20211,00002.104.006 DLAHA humerální distální LCP, extraarticulární, pravá, 6 otvorů, délka 158 mm, ocel

ks OVR-7326/20211,000212.107 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 22 mm, ocel

ks OVR-7326/20212,000212.109 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel

ks OVR-7327/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7327/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7327/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7327/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7329/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7329/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7329/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7329/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7331/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7331/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7331/20211,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7331/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVT-7458/20211,000412.217 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 46 mm, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-7458/20211,000412.215 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-7458/20211,000412.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 40 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-7458/20211,000422.224 Dlaha LCP-PLT 4.5/5.0, pravá, 9 otvorů, délka 220 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-7458/20211,000414.832 ŠROUB kortikální průměr 4,5 mm, samořezný, délka 32 mm, titan

ks OVT-7458/20211,000414.830 ŠROUB kortikální průměr 4,5 mm, samořezný, délka 30 mm, titan

ks OVT-7458/20213,000412.208 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 28 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7508/20211,00004.004.352 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 360 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-7508/20212,00004.005.444 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 54 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7508/20211,00004.004.000 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 0 mm, slitina titanu

ks OVR-7508/20211,00004.005.434 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 44 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7508/20211,00004.005.418 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 28 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7508/20211,00004.005.440 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7509/20211,000241.073 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, levá, 4 otvory, hloubka haku 12 mm, ocel

ks OVR-7510/20211,000212.116 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVR-7510/20212,000212.114 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 35 mm, ocel

ks OVR-7510/20211,000241.901 PHILOS – dlaha na proximální humerus 3.5, 3 otvory, ocel

ks OVR-7510/20211,000212.108 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel

ks OVR-7510/20211,000212.106 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVR-7510/20211,000212.110 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 28 mm, ocel

ks OVR-7512/20211,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVR-7512/20211,00002.112.009 DLAHA LCP 2.7/3.5 na přední horní část klavikuly s later. prodlouž., 6 otvorů, levá, d. 108 mm, ocel

ks OVR-7512/20213,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-7555/20213,00002.200.040 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVT-7555/20211,000212.106 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-7555/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-7555/20214,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-7555/20211,00002.112.145 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 7 otvorů, délka 125 mm, levá, ocel

ks OVT-7555/20211,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-7555/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-7555/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-7555/20211,000202.220 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVJ-7591/20212,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-7591/20212,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-7591/20211,00004.111.721 DlahaVA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 2otv.,hlava 7otv.,délka 47mm,titan

ks OVJ-7591/20211,000401.768 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu

ks OVJ-7591/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7701/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-7701/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7701/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7701/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7702/20212,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVR-7702/20211,00002.112.028 DLAHA LCP 3.5 na přední horní část klavikuly, 7 otvorů, pravá, délka 110 mm, ocel

ks OVR-7702/20211,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-7703/20211,000212.102 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVR-7704/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7704/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7704/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7704/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7705/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7705/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7705/20211,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7705/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVJ-7818/20212,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-7818/20212,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-7818/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-7818/20211,000401.766 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVJ-7818/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7840/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7840/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7840/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7841/20211,00002.112.027 DLAHA LCP 3.5 na přední horní část klavikuly, 6 otvorů, levá, délka 94 mm, ocel

ks OVT-7867/20211,000532.062 LIST pilový 42/27 x 10 x 0,6/0,4 mm

ks OVR-7899/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7899/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7899/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7899/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7913/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7913/20211,000472.267S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7913/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7913/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7914/20212,000212.122 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 52 mm, ocel

ks OVR-7914/20211,000212.121 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVR-7914/20211,000241.901 PHILOS – dlaha na proximální humerus 3.5, 3 otvory, ocel

ks OVR-7914/20211,000212.118 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-7914/20211,000212.116 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVR-7914/20211,000212.120 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 48 mm, ocel

ks OVR-7923/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7923/20211,00004.005.520 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-7923/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-7923/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVJ-8001/20212,00004.005.536 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 46 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,00004.111.721 DlahaVA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 2otv.,hlava 7otv.,délka 47mm,titan

ks OVJ-8002/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8002/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-8002/20211,000412.824 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8067/20211,000241.085 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, levá, 5 otvorů, hloubka haku 15 mm, ocel

ks OVJ-8068/20211,000241.084 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 5 otvorů, hloubka haku 15 mm, ocel

ks OVJ-8069/20211,000241.086 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 5 otvorů, hloubka haku 18 mm, ocel

ks OVJ-8106/20212,000212.119 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVJ-8106/20211,000212.116 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVJ-8106/20211,000212.118 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVJ-8116/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8116/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8116/20211,00004.111.721 DlahaVA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 2otv.,hlava 7otv.,délka 47mm,titan

ks OVJ-8116/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8116/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-8116/20212,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8151/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8151/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8151/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8157/20211,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVR-8157/20211,000212.211 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel

ks OVR-8157/20211,000212.216 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 44 mm, ocel

ks OVR-8157/20211,000212.219 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVR-8158/20211,000240.037 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 4 otvory, délka 82 mm, ocel

ks OVR-8159/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8163/20211,000240.037 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 4 otvory, délka 82 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8164/20212,000212.221 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel

ks OVR-8164/20211,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVR-8183/20211,00004.005.520 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8185/20212,000401.770 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu

ks OVR-8185/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8185/20211,000441.680 Dlaha LCP prox. na radius 2.4 pravá pro hlavičku rádia dřík 2 otv. hlava 5 otv. délka 37.5 mm titan

ks OVR-8185/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8185/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8185/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-8370/20211,00002.112.140 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, pravá, ocel

ks OVT-8370/20213,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8370/20211,00002.200.018 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8370/20213,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8370/20211,000202.874 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-8431/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8431/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8431/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8431/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8433/20212,000310.284 VRTÁK průměr 2,8 mm, s zařážkou, délka 165 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku

ks OVR-8433/20211,000223.561 Dlaha LCP 3,5, 6 otvorů, délka 85mm, ocel

ks OVR-8434/20211,000241.903 PHILOS – dlaha na proximální humerus 3.5, 5 otvorů, ocel

ks OVR-8435/20215,00003.211.415.01 DRÁT kompresní průměr 1,6 mm, délka 150 mm, délka závitu 15 mm

ks OVR-8436/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8436/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8436/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8436/20211,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8437/20212,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8437/20211,00004.211.230 Dlaha pro MTP fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, malá, délka 42 mm, neutrální, pravá,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8437/20211,00004.211.024 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 24 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8437/20212,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8442/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8442/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8442/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8442/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8443/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8443/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8443/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8443/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8446/20211,00005.002.203 LIST pilový 111/90 x 12,5 x 1,27 mm, pro oscilační pilu

ks OVJ-8555/20211,00002.112.526 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3.5, s malým vyhnutím, pravá, 12 otvorů, délka 213 mm, ocel

ks OVR-8585/20212,000519.970 Kapací lahvička se speciálním olejem Synthes, 50ml

ks OVR-8585/20214,000532.045 LIST pilový 37/22 x 8.0 x 0.4/0.3 mm

ks OVR-8662/20211,00004.211.232 Dlaha pro MTP fúzi 2.4/2.7, zajištění VA, malá, délka 42 mm, 5°, pravá, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8662/20212,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8662/20211,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8662/20213,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVT-8793/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8793/20211,00002.200.032 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel

ks OVT-8793/20211,00002.200.036 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVT-8793/20211,00002.200.018 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8794/20211,00002.112.140 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, pravá, ocel

ks OVT-8794/20215,000202.220 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-8794/20211,000212.107 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 22 mm, ocel

ks OVT-8794/20211,000212.105 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8794/20212,000212.106 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-8794/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVR-8802/20211,00005.003.422S LIST pilový oscilující, 90 x 19 x 1,19 mm

ks OVR-8802/20211,00005.003.421S LIST pilový oscilující, 90 x 13 x 1,19 mm

ks OVR-8816/20211,000440.834S Dlaha TomoFix™ pro hlavu tibie, mediální, proximální, 4 otvory, titan, sterilní

ks OVR-8816/20211,000412.211 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 34 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20211,000412.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20212,000412.224 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20211,000412.217 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 46 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20211,000412.221 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 60 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20211,000412.222 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8816/20211,000412.213 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 38 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8817/20211,000402.882 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu

ks OVR-8817/20211,00004.211.026 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 26 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-8871/20211,00004.027.039S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 120 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8871/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-8871/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-8871/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVJ-8874/20212,000202.876 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVJ-8874/20211,000202.874 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,7 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-8874/20212,00002.211.018 ŠROUB zajišťovací VA, samořezný, průměr 2,7 mm (hlava 2,4), délka 18 mm, nerezová ocel

ks OVJ-8874/20211,00002.118.401 DLAHA laterální distální VA-LCP 2,7, levá, 3 otvory, délka 79 mm, nerezová ocel

ks OVJ-8874/20211,00002.211.012 ŠROUB zajišťovací VA, samořezný, průměr 2,7 mm (hlava 2,4), délka 12 mm, nerezová ocel

ks OVJ-8874/20211,00002.206.218 ŠROUB kortikální Stardrive LwProf, samořezný, průměr 3,5 mm, délka 18 mm, nerezová ocel

ks OVJ-8874/20213,00002.211.016 ŠROUB zajišťovací VA, samořezný, průměr 2,7 mm (hlava 2,4), délka 16 mm, nerezová ocel

ks OVJ-8875/20212,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8875/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8875/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-8875/20211,00004.210.114 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8875/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-8875/20211,00004.210.116 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-8879/20211,000241.084 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, pravá, 5 otvorů, hloubka haku 15 mm, ocel

ks OVT-8936/20211,00002.112.141 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, levá, ocel

ks OVT-8936/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-8936/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8936/20212,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-8936/20211,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-8936/20212,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-8936/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVJ-8957/20211,000241.446 DLAHA tibiální distální LCP 3,5, anterolaterální, pravá, 11otvorů, délka 158 mm, ocel

ks OVJ-8957/20212,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVJ-8957/20211,000212.102 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-9008/20213,00002.127.156 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 56 mm, samořezný, nerezový

ks OVT-9008/20211,00002.127.175 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 75 mm, samořezný, nerezový

ks OVT-9008/20211,00002.200.048 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 48 mm, ocel

ks OVT-9008/20211,00002.127.132 ŠROUB zajišťovací průměr 3,5 mm, délka 32 mm

ks OVT-9008/20211,00002.127.140 ŠROUB zajišťovací VA průměr 3,5 mm, délka 40 mm, samořezný, nerezový

ks OVT-9008/20211,00002.127.211 DLAHA+/VA-LCP 3.5 n+/proximální tibii mal

ks OVR-9121/20211,000222.255 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0,levá,9otv.,délka 236mm

ks OVR-9121/20212,000212.212 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVR-9121/20211,000212.214 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVR-9121/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVR-9121/20211,000212.220 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVR-9121/20212,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVR-9121/20211,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVR-9121/20211,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVT-9237/20211,00002.112.139 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, levá, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-9237/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9237/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9237/20212,00002.200.040 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVT-9237/20212,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9237/20211,000212.105 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-9237/20211,00002.200.018 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-9237/20212,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVR-9337/20211,000440.834S Dlaha TomoFix™ pro hlavu tibie, mediální, proximální, 4 otvory, titan, sterilní

ks OVR-9337/20211,000412.207 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 26 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20211,000412.210 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 32 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20211,000412.223 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20211,000412.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 44 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20211,000412.220 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20212,000412.222 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9337/20211,000412.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9350/20211,00004.004.001 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 5 mm, slitina titanu

ks OVR-9350/20211,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9350/20211,00004.004.249 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 345 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-9350/20211,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9350/20212,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9432/20211,00002.112.140 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, pravá, ocel

ks OVT-9432/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9432/20211,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9432/20211,00002.200.020 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 20 mm, ocel

ks OVT-9432/20212,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9432/20211,00002.200.018 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-9432/20213,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVR-9530/20211,00004.004.000 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 0 mm, slitina titanu

ks OVR-9530/20211,00004.005.420 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9530/20211,00004.004.249 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 345 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-9530/20212,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9530/20212,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9531/20211,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-9531/20211,000205.148 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, délka 48/15 mm, ocel

ks OVR-9532/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-9532/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9532/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-9532/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVT-9599/20211,00002.112.138 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, pravá, ocel

ks OVT-9599/20211,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9599/20213,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9599/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9599/20211,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9599/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9599/20211,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVJ-9643/20212,00004.227.080 ŠROUB kompresní bez hlavy O 6,5 mm, samovrtný, kanylovaný, d. 80/16 mm, slitina titanu (TAN), HCS

ks OVJ-9644/20211,000239.961 DLAHA tibiální proximální mediální LCP 3.5, levá, dřík 10 otvorů, délka 171 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,000212.126 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVJ-9644/20212,000212.125 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,000212.124 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 60 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,00002.200.024 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,00002.200.034 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,00002.200.032 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,00002.200.030 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVJ-9644/20211,000212.123 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVJ-9645/20211,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9645/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9645/20211,00004.111.721 DlahaVA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,levá,dřík 2otv.,hlava 7otv.,délka 47mm,titan

ks OVJ-9645/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9645/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-9645/20212,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9692/20211,00002.112.138 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, pravá, ocel

ks OVT-9692/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9692/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9692/20211,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9692/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9692/20212,000202.218 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 18 mm, ocel

ks OVT-9705/20211,00004.004.003 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 15 mm, slitina titan

ks OVT-9705/20211,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9705/20211,00004.005.440 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9705/20212,00004.005.444 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 54 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9705/20211,00004.005.544 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 54 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9705/20211,00004.005.562 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 72 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9705/20211,00004.005.580 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 90 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-9705/20211,00004.004.358 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 390 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVT-9705/20211,00004.005.554 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 64 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9706/20211,00004.003.001 HLAVA zaslepovací Expert průměr 12,0 mm, kanylovaná, prodloužení 5 mm, pro LFN a R/AFN,(TAN), šedá

ks OVT-9706/20211,00002.112.141 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 5 otvorů, délka 99 mm, levá, ocel

ks OVT-9706/20213,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-9706/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVT-9706/20211,00002.200.032 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 32 mm, ocel

ks OVR-9706/20211,00004.013.544 Expert hřeb femorální průměr 11.0mm,kanylovaný,délka 320mm,slitina titanu

ks OVT-9706/20213,00002.200.014 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVR-9706/20211,00004.005.550 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 60 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9706/20211,00004.013.045 Vrtulka pro Expert™ hřeb femorální retrográdní, délka 65 mm, slitina titanu (TAN), zlatá

ks OVT-9706/20212,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVR-9706/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9709/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-9709/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9709/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-9710/20211,000402.896 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 36 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9710/20211,00004.211.230 Dlaha pro MTP fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, malá, délka 42 mm, neutrální, pravá,slitina titanu (TAN)

ks OVR-9710/20212,00004.211.024 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 24 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-9710/20212,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVR-9710/20212,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVT-9715/20211,000202.216 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9715/20212,000202.214 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9715/20211,000202.212 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,7 mm (hlava LCP 2.4), samořezný, délka 12 mm, ocel

ks OVT-9715/20212,000212.103 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 14 mm, ocel

ks OVT-9715/20211,00002.200.016 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9715/20211,000212.104 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 16 mm, ocel

ks OVT-9715/20211,00002.112.138 DLAHA LCP 2.7/3.5 laterální distální na lýtkovou kost, 4 otvory, délka 86 mm, pravá, ocel

ks OVR-9721/20211,000441.680 Dlaha LCP prox. na radius 2.4 pravá pro hlavičku rádia dřík 2 otv. hlava 5 otv. délka 37.5 mm titan

ks OVR-9721/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9721/20211,000401.770 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu

ks OVR-9721/20213,000401.768 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu

ks OVR-9721/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-9722/20211,00004.214.018 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 1,5 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9886/20211,00004.111.720 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilíř. na distální radius volární pravá dřík 2otv. hlava 7otv. délka 47mm titan

ks OVJ-9886/20211,000401.762 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVJ-9886/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-9886/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9886/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9886/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9886/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9888/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-9888/20211,000401.766 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVJ-9888/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9888/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9888/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9888/20211,000412.824 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9888/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9889/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-9889/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-9889/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9889/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9889/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9889/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-9889/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10124/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-10124/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-10124/20211,000412.814 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10124/20211,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10124/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10124/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10124/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10221/20211,000412.813 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 13 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10222/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVR-10222/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10222/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVR-10222/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10222/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10222/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10223/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10223/20211,00004.005.522 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10223/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10223/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10224/20211,000240.036 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, pravá, dřík 4 otvory, délka 82 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 13



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-10225/20214,000292.210.01 Kirschnerův drát O 2.0 mm s trokarovou špičkou, délka 280 mm, ocel

ks OVR-10226/20211,000222.252 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0, pravá, 7 otvorů, délka 196mm, ocel

ks OVR-10226/20212,000212.213 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVR-10226/20211,000212.226 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 85 mm, ocel

ks OVR-10226/20211,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVR-10226/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVR-10226/20211,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVR-10227/20211,000212.215 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVR-10227/20211,000212.220 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVR-10227/20212,000212.217 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 46 mm, ocel

ks OVR-10227/20212,000212.216 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 44 mm, ocel

ks OVR-10228/20211,000226.661 LCP 4.5/5.0, široká, 16 otvorů, délka 296 mm, ocel

ks OVR-10521/20211,00004.004.001 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 5 mm, slitina titanu

ks OVR-10521/20212,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10521/20211,00004.005.440 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10521/20211,00004.005.436 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 46 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10521/20211,00004.005.434 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 44 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10522/20211,00004.004.002 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 10 mm, slitina titan

ks OVR-10522/20211,00004.005.424 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10522/20211,00004.004.246 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 330 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-10522/20211,00004.005.428 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10522/20211,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10522/20211,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10523/20211,000205.344 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, plný závit, délka 44 mm, ocel

ks OVR-10523/20211,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-10524/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10524/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10524/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10524/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10526/20211,00004.004.352 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 360 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-10527/20211,000205.130 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, délka 30/10 mm, ocel

bal OVR-10527/20211,000292.663.10 Kirschnerův drát pr.1.25mm, se závit.špičkou, délka 150/5mm, 10ks

ks OVR-10527/20211,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-10528/20211,00004.004.003 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 15 mm, slitina titan

ks OVR-10528/20211,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10528/20211,00004.004.355 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 375 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVR-10528/20211,00004.005.440 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 50 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 14



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-10528/20212,00004.005.438 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 48 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10529/20211,000205.150 ŠROUB kanylovaný průměr 3,5 mm, samovrtný, délka 50/16 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000219.980 PODLOŽKA průměr 7,0/3,6 mm, pro šrouby průměr 2,7 - 4,0 mm

ks OVR-10529/20211,000212.108 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 24 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000212.109 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000239.905 DLAHA tibiální distální mediální LCP 2.7/3.5, levá, dřík

ks OVR-10529/20211,000212.114 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 35 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000212.116 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000212.117 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000212.119 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVR-10529/20211,000212.111 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVR-10533/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10533/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10533/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10533/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10535/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10535/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVR-10535/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10535/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVR-10535/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVJ-10572/20211,00004.111.751 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová

ks OVJ-10572/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-10572/20211,000401.766 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu

ks OVJ-10572/20212,00004.210.124 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 24mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10572/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10572/20213,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10572/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10573/20211,00004.111.631 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius, volární, levá, dřík 3

ks OVJ-10573/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-10573/20212,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10573/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10573/20211,000412.816 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-10573/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11135/20211,000241.087 DLAHA háčková LCP 3.5 na klíční kost, levá, 5 otvorů, hloubka haku 18 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,00002.200.038 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,00002.200.040 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,00002.200.042 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 15



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-11146/20211,000212.119 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,000239.941 DLAHA tibiální proximální LCP 3.5, laterální, levá, dřík 10 otvorů, délka 159 mm, ocel

ks OVJ-11146/20212,000212.126 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVJ-11146/20212,000212.127 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,000212.128 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,000212.129 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 85 mm, ocel

ks OVJ-11146/20211,000212.123 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVJ-11354/20211,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVJ-11354/20211,000401.762 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVJ-11354/20213,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11354/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11354/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11844/20211,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVJ-11844/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-11844/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11844/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11844/20212,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11844/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11846/20211,00004.004.346 Expert™ hřeb tibiální O 9.0 mm, kanylovaný, délka 330 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVJ-11846/20211,00004.004.002 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 10 mm, slitina titan

ks OVJ-11846/20212,00004.005.430 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11846/20211,00004.005.424 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-11846/20211,00004.005.422 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12190/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-12190/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-12190/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12190/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12190/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12190/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12190/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12475/20211,000310.509 VRTÁK průměr 1,8 mm, s označením, délka 110/85 mm, se 2 drážkami, pro rychlospojku

ks OVJ-12479/20211,00004.111.631 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius, volární, levá, dřík 3

ks OVJ-12479/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-12479/20212,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12479/20211,00004.210.122 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12479/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12479/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 16



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-12479/20211,00004.210.116 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12480/20211,00004.111.621 Dlaha VA-LCP 2,4 dvoupilíř. na distální radius,dřík 2 otvory,hlava 6 otvorů, 49mm,titan

ks OVJ-12480/20211,000401.764 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14 mm, slitina titanu

ks OVJ-12480/20211,000412.812 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12480/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12480/20211,000412.820 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 20 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12480/20211,000412.822 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 22 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVJ-12480/20211,000412.818 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-13069/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVN-13069/20211,000222.253 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0, levá, 7otv., délka 196mm, ocel

ks OVN-13069/20211,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVN-13627/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-13627/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-13627/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-13627/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-13673/20211,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-13673/20211,00002.224.224 Dlaha LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-13789/20211,000280.950 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 95 mm, ocel

ks OVN-14434/20212,000280.504 ŠROUB DHS/DCS průměr 14,0 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-14434/20211,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-14434/20211,00002.224.224 Dlaha LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-14434/20211,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-14635/20212,000280.950 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 95 mm, ocel

ks OVN-14635/20212,000280.000 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-14635/20212,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-14635/20212,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-15134/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15134/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15134/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15134/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15308/20211,000402.884 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 24 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15308/20212,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15308/20211,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15308/20211,00004.211.246 Dlaha pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-15308/20213,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15308/20211,00004.211.012 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 12 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-15308/20211,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 17



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15327/20211,00004.005.532 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 42 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15327/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15327/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15327/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15327/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15327/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15390/20211,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-15390/20213,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-15390/20211,000280.505 ŠROUB DHS/DCS průměr 14,0 mm, délka 105 mm, ocel

ks OVN-15390/20212,000280.504 ŠROUB DHS/DCS průměr 14,0 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-15580/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15580/20211,000472.376S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15580/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15586/20211,00004.005.438 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 48 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15586/20212,00004.005.426 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15586/20211,00004.004.001 Expert™ zaslepovací hlava pro tibiální hřeby průměr 8.0 do 13.0 mm, prodloužení 5 mm, slitina titanu

ks OVN-15586/20211,00004.004.243 Expert™ hřeb tibiální O 8.0 mm, kanylovaný, délka 315 mm, slitina titanu (TAN), tmavomodrý

ks OVN-15586/20212,00004.005.420 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 4,0 mm, délka 30 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15587/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15587/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15587/20211,00004.027.039S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 120 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15587/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15590/20211,000212.120 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 48 mm, ocel

ks OVN-15590/20211,00002.112.515 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3.5, s malým vynutím, levá, 6 otvorů, délka 135mm, ocel

ks OVN-15590/20211,000212.117 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVN-15590/20212,000212.119 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVN-15669/20211,00004.005.530 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 40 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-15669/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15669/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15669/20211,00004.027.001S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 5 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-15670/20211,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVN-15670/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVN-15670/20212,000212.226 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 85 mm, ocel

ks OVN-15688/20211,000222.257 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0, levá, 11 otvorů, délka 276 mm, ocel

ks OVN-15755/20214,000280.000 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-15755/20212,000280.050 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 105 mm, ocel

ks OVN-16439/20211,00002.112.515 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3.5, s malým vynutím, levá, 6 otvorů, délka 135mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 18



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-16439/20211,000212.111 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 30 mm, ocel

ks OVN-16439/20211,000212.119 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 45 mm, ocel

ks OVN-16439/20212,000212.121 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVN-16564/20212,000280.000 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-16843/20211,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVN-16843/20212,00004.210.116 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 16mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16843/20211,000401.762 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVN-16843/20211,00004.210.120 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm,samořezný, délka 20mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16843/20211,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16847/20211,000472.325S PFNA - Hřeb femor. proximální O 10.0 mm,dlouhý,levý, 130°, d. 340 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16847/20211,00004.027.033S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 90 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16847/20211,00004.005.538 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 48 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16847/20211,00004.005.534 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 44 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-16847/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-16963/20211,00002.224.224 Dlaha LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-16963/20211,000280.850 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 85 mm, ocel

ks OVN-17180/20211,000212.116 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 38 mm, ocel

ks OVN-17180/20211,00002.112.519 Dlaha tibiální distální mediální LCP 3,5, s malým vyhnutím, levá, 8 otvorů, délka 161 mm, ocel

ks OVN-17180/20211,000212.118 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 42 mm, ocel

ks OVN-17180/20212,000212.117 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 3,5 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVN-17182/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-17182/20211,00004.027.038S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 115 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-17182/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-17182/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-17183/20212,000402.886 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 26 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-17681/20211,000472.280S PFNA - Hřeb femor. proximální O 10.0 mm,dlouhý,pravý, 130°,d. 340 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-17681/20211,00004.005.538 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 48 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-17681/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-17681/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18120/20211,00004.211.246 Dlaha pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-18120/20213,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18120/20213,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18125/20211,000472.265S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18125/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-18125/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18125/20211,00004.027.035S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 100 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18136/20211,000222.252 Dlaha LCP-DF 4.5/5.0, pravá, 7 otvorů, délka 196mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 19



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-18136/20212,000212.226 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 85 mm, ocel

ks OVN-18136/20211,000212.225 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 80 mm, ocel

ks OVN-18136/20211,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVN-18144/20211,000472.377S PFNA - Hřeb femorální proximální O 12.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18144/20211,00004.005.528 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 38 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-18144/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18144/20211,00004.027.037S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 110 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-18245/20212,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-18245/20211,00002.224.224 Dlaha LCP DHS® 135°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-18245/20211,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-18245/20211,000280.050 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 105 mm, ocel

ks OVN-18245/20211,000280.150 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 115 mm, ocel

ks OVN-18482/20211,00004.211.247 Dlaha pro TMT fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, délka 48 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-18482/20211,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18482/20211,00004.211.024 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 24 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18482/20212,00004.211.022 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 22 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18482/20212,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18491/20211,00004.211.246 Dlaha pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-18491/20211,00004.211.020 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 20 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18491/20213,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18491/20212,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-18731/20211,000280.950 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 95 mm, ocel

ks OVN-18731/20211,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

ks OVN-18731/20211,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-18847/20211,000240.040 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, pravá, dřík 8 otvorů, délka 154 mm, ocel

ks OVN-18847/20211,000212.211 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 34 mm, ocel

ks OVN-18847/20212,000212.212 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 36 mm, ocel

ks OVN-18847/20212,000212.224 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 75 mm, ocel

ks OVN-18847/20211,000212.220 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 55 mm, ocel

ks OVN-18847/20211,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVN-18847/20211,000212.214 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 40 mm, ocel

ks OVN-19367/20211,000240.037 DLAHA tibiální proximální LCP 4.5/5.0, laterální, levá, dřík 4 otvory, délka 82 mm, ocel

ks OVN-19367/20211,000212.207 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 26 mm, ocel

ks OVN-19367/20211,000212.223 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 70 mm, ocel

ks OVN-19367/20211,000212.222 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 65 mm, ocel

ks OVN-19367/20211,000212.219 ŠROUB zajišťovací LCP Stardrive průměr 5,0 mm, samořezný, délka 50 mm, ocel

ks OVN-19884/20211,000280.990 ŠROUB kompresní DHS/DCS, délka 36 mm, ocel

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 20



Dodavatel: Johnson  & Johnson, s.r.o.

Číslo:

OVSR-487/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-19884/20211,000280.000 ŠROUB DHS/DCS průměr 12,5 mm, délka 100 mm, ocel

ks OVN-19884/20211,00002.224.244 Dlaha LCP DHS® 140°, 4 otvorů, délka 38/92 mm, ocel

ks OVN-20097/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20097/20211,00004.005.522 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 32 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20097/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20097/20211,00004.027.034S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 95 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20098/20211,00004.211.246 Dlaha pro TMT fůzi 2,4/2,7 zajištění délka 39mm slitina titanu

ks OVN-20098/20213,00004.211.018 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 18 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-20098/20213,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-20325/20211,000472.375S PFNA - Hřeb femorální proximální O 10.0 mm, malý, 130°, délka 200 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20325/20211,00004.005.526 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 36 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20325/20211,00004.027.002S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 10 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20325/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20614/20211,00004.211.230 Dlaha pro MTP fúzi 2.4/2.7, zajištěníVA, malá, délka 42 mm, neutrální, pravá,slitina titanu (TAN)

ks OVN-20614/20213,00004.211.014 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 14 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-20614/20211,000402.890 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, samořezný, délka 30 mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20614/20211,000402.878 ŠROUB kortikální Stardrive 2,7 mm, samořezný, délka 18 mm, slitina titanu

ks OVN-20614/20212,00004.211.016 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,7 mm (hlava 2,4), samořezný,délka 16 mm,slitina titanu (TAN)

ks OVN-20615/20211,00004.111.620 Dlaha VA-LCP 2.4 dvoupilířová na distální radius,volární,pravá,dřík 2otvory,hl.6 otvorů,d.45mm,titan

ks OVN-20615/20211,00004.210.114 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 14mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20615/20211,000401.762 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 12 mm, slitina titanu

ks OVN-20615/20211,000401.760 ŠROUB kortikální Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 10 mm, slitina titanu

ks OVN-20615/20212,00004.210.118 ŠROUB zajišťovací VA Stardrive průměr 2,4 mm, samořezný, délka 18mm, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20616/20211,000472.266S PFNA - Hřeb femorální proximální O 11.0 mm, 130°, délka 240 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20616/20211,00004.005.524 ŠROUB zajišťovací Stardrive průměr 5,0 mm, délka 34 mm, pro hřeby nitrodřeňové, slitina titanu (TAN)

ks OVN-20616/20211,00004.027.000S Zaslepovací hlava PFNA, prodloužení 0 mm, Stardrive®, T40, slitina titanu (TAN), sterilní

ks OVN-20616/20211,00004.027.036S Vrtulka PFNA, perforovaná, délka 105 mm, slitina titanu (TAN), sterilní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 2 366 198,40

2 055 796,30

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 21 z 21


